

Zuggi Holding ApS

Hasserisvej 137, 9000 Aalborg

CVR-nr. 10 15 13 68

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Palle Ørtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zuggi Holding ApS Hasserisvej 137 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 10 15 13 68
	Stiftet: 28. oktober 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Ørtoft
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anparter og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.287 t.kr. mod 15.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-77.707	-127
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.309.999	6.095
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.391.939	2.908
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.718	75
Andre finansielle indtægter	1.417.910	6.696
Nedskrivning af finansielle aktiver	-61.595	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-778.788	-557
Resultat før skat	17.290.476	15.090
Skat af årets resultat	-3.646	-90
Ordinært resultat efter skat	17.286.830	15.000
Årets resultat	17.286.830	15.000
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.015.163	7.811
Udbytte for regnskabsåret	0	2.300
Overføres til overført resultat	25.301.993	4.889
Disponeret i alt	17.286.830	15.000

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.332.681	57.372
Kapitalandele i associerede virksomheder	18.942.001	6.724
Andre tilgodehavender	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>44.314.682</u>	<u>64.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.314.682</u>	<u>64.096</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.089.334	5.276
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.137.591	2.966
Tilgodehavende selskabsskat	186.449	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.033.038	1.402
3 Afledte finansielle instrumenter	8.249.000	7.333
Tilgodehavender i alt	<u>35.695.412</u>	<u>16.977</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder	0	19
Værdipapirer i alt	0	19
Likvide beholdninger	5.713.741	521
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.409.153</u>	<u>17.517</u>
Aktiver i alt	<u>85.723.835</u>	<u>81.613</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	712.484	712
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	8.015
Overført resultat	79.567.870	54.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.300
Egenkapital i alt	80.280.354	65.293
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	494.385	471
Hensatte forpligtelser i alt	494.385	471
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	155.480	485
Langfristede gældsforpligtelser i alt	155.480	485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.630.612	14.099
Selskabsskat	50.149	115
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	39
Anden gæld	1.072.855	1.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.793.616	15.364
Gældsforpligtelser i alt	4.949.096	15.849
Passiver i alt	85.723.835	81.613

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheder Frederikshavnsvej 62 ApS, Hasseris Have 15-55 ApS, Hasseris Have, Partnerselskab og Zuggi Ejendomme ApS' banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 kr.

Selskabet har kautioneret for koncernforbundne selskabers gæld til realkreditinstitutter. Selskaberne havde pr. 31. december 2020 i alt 103.853 t.kr. i gæld til realkreditinstitutter.

Som intressent i Zimo I/S og Aaby Centret 13 I/S, hæfter selskabet for interessentskabernes gæld, som på balancedagen udgjorde 5.285 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
